

**P R O T O K Ó Ł Nr XXI/04**  
**Z SESJI**  
**Rady Miejskiej**  
**W Stroniu Śląskim**  
**Z dnia 06 września 2004 roku**

**PROPONOWANY PORZĄDEK SESJI**

1. Otwarcie sesji.
2. Ustalenie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim.
4. Uroczyste wręczenie wyróżnień dla działaczy i sportowców za szczególne osiągnięcia sportowe oraz godne reprezentowanie Gminy Stronie Śląskie w sezonie sportowym 2003/2004.
5. Sprawozdanie z bieżącej działalności Burmistrza Stronia Śląskiego w okresie między sesjami.
6. Propozycje i możliwości wykorzystania środków finansowych pozyskanych przez Lokalny Fundusz Masywu Śnieżnika:
  - Wystąpienie Prezesa Funduszu.
  - Dyskusja.
7. Stan przygotowania placówek oświatowych do roku szkolnego 2004/2005 na terenie Gminy Stronie Śląskie:
  - Wystąpienie dyrektora Przedszkola Miejskiego.
  - Wystąpienie dyrektora Szkoły Podstawowej.
  - Wystąpienie dyrektora Gimnazjum.
  - Wystąpienie dyrektorów „Małych Szkół”.
  - Wystąpienie dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych.
  - Wystąpienia przedstawicieli organu prowadzącego szkoły.
  - Dyskusja.
8. Wyrażenie opinii w sprawie przekształcenia Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Stroniu Śląskim (DRUK Nr I).
9. Określenie zasad udzielania stypendiów dla uczniów i studentów na terenie Gminy Stronie Śląskie (DRUK Nr II).
10. Zlecenie kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim w drugim półroczu 2004 roku (DRUK Nr III).

11. Wyrażenie opinii dotyczącej zmiany umowy sprzedaży nieruchomości przez Gminę Stronie Śląskie na rzecz Towarzystwa Budownictwa Społecznego „Nasze Kąty” Sp. Z o.o. we Wrocławiu (DRUK Nr IV).
12. Wyrażenie opinii dotyczącej nabycia przez Gminę Stronie Śląskie nieruchomości nie zabudowanych, położonych w obrębie Strachocin, stanowiących własność PKN „ORLEN” S.A. (DRUK Nr V).
13. Zamiana nieruchomości nie zabudowanych pomiędzy Gminą Stronie Śląskie a osobami fizycznymi, położonych w obrębie Janowa Góra (DRUK Nr VI).
14. Wyrażenie opinii w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości nie zabudowanych, położonych w obrębie Stronie Wieś (DRUK Nr VII)
15. Zmiany w budżecie Gminy Stronie Śląskie w 2004 roku (DRUK Nr VIII).
16. Interpelacje radnych.
17. Zapytania i wolne wnioski.
18. Sprawy bieżące Rady Miejskiej.
19. Zamknięcie sesji.

Pan Ryszard Suliński rozpoczął sesję Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim, bardzo serdecznie przywitał wszystkich zebranych i zaproponował uczcić minutą ciszy pamięć za ofiary tragedii w Biesłanie. Stwierdził prawomocność obrad, na sali obecnych było 13 radnych.

#### USTALENIE PORZĄDKU OBRAD

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zaproponował zmianę kolejności omawianych punktów tj. punkt 5 za punktem 8. Dodał również, że Dyrektor Wydziału Oświaty i Sportu Starostwa Powiatowego w Kłodzku Pani Violetta Rosińska-Różańska będzie obecna na sesji po godz. 14.00.

#### PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z POPRZEDNIEJ SESJI RADY MIEJSKIEJ W STRONIU ŚLĄSKIM

Za przyjęciem protokołu z XX sesji Rady Miejskiej z 12 lipca 2004 roku głosowało 13 radnych (jednogłośnie).

#### UROCZYSTE WRĘCZENIE WYRÓŻNIENÍ DLA DZIAŁACZY I SPORTOWCÓW ZA SZCZEGÓLNE OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE ORAZ GODNE RAPREZENTOWANIE GMINY STRONIE ŚLĄSKIE W SEZONIE SPORTOWYM 2003/2004.

Przewodniczący Rady Miejskiej i Burmistrz Stronia Śląskiego wręczyli dyplomy i złożyli na ręce trenerów i sportowców gratulacje za dobre wyniki osiągnięte przez młodych sportowców w sezonie sportowym 2003/2004.

Radny Pan Wiesław Ryczek usprawiedliwił nieobecność na sesji Prezes MAKS. „Śnieżnik” Pani Małgorzaty Szczepanek.

Pan Leszek Kawa – trener grupy tenisa stołowego podzielił się z Radą osiągnięciami grupy. Powiedział, że zajmują 68 miejsce na Dolnym Śląsku. Nadmienił, że do funkcjonowania klubu potrzebne będzie zaledwie 20 - 25 tysięcy złotych.

Podziękował za udział w obradach i złożył życzenia wielu sukcesów w następnych sezonach młodym sportowcom.

Radna Pani Wiesława Czerwińska przedstawiła grupę Szkolnego Koła Pływackiego przy Szkole Podstawowej w Stroniu Śląskim, która ma duże osiągnięcia w swojej krótkiej karierze. Grupa ta zdobyła srebrny medal na makroregionie pływackim. Złożyła podziękowanie dla grupy chłopców, którzy zajęli 5 miejsce w pływaniu na 12 szkół, oraz pogratulowała sportowcom i życzyła im wielu sukcesów.

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim złożył sportowcom życzenia wielu sukcesów w kolejnych sezonach i podziękował za wzięcie udziału w dzisiejszej sesji.

#### PROPOZYCJE I MOŻLIWOŚCI WYKORZYSTANIA ŚRODKÓW FINANSOWYCH POZYSKANYCH PRZEZ LOKALNY FUNDUSZ MASYWU ŚNIEŻNIKA

Prezes Lokalnego Funduszu Masywu Śnieżnika Pani Dorota Komornicka na wstępie podziękowała Radzie za zaproszenie na sesję. Poinformowała, że Fundusz działa dobrze i fundacje takie jak: Polsko-Amerykańska fundacja, Wolności, Batorego, Wspomagania Wsi, Dzieci i Młodzieży zaproponowały wspólne działania i zarejestrowanie się jako wspólne forum darczyńców. Jest to wielki honor i przywilej. Programy: „obywatel, wolontariusz Anno Domini 2004”, w ramach tego projektu Fundusz chce zapewnić szkolenia dla nauczycieli i szkolenia dla młodzieży, a przede wszystkim stworzyć centra wolontariatów tam gdzie jeszcze ich nie ma, a tam gdzie są wesprzeć je finansowo.

W październiku Fundusz Masywu Śnieżnika ogłasza konkurs w ramach programu „Działaj lokalnie”, przeznaczona kwota pieniędzy na ten program wynosi 47.000zł.

W listopadzie ogłoszony będzie nowy program, który jest sponsorowany przez telefonię komórkową ERA (kwotę natomiast wysokości 15.000zł) natomiast drugą połowę fundusz musi zdobyć sam.

W miesiącu lutym Fundusz ogłasza konkurs dla 4 gmin Masywu Śnieżnika na kwotę 47.000 zł. Marzeniem Pani Prezes jest aktywność społeczna Gmin Masywu Śnieżnika, bo w przeciwnym razie ogłoszony będzie konkurs na szczeblu powiatowym.

Poinformowała, że obecnie Fundusz posiada 30.000 zł. na stypendia.

Pani Prezes zaproponowała, możliwość odpisania przy .. rozliczeniu podatku dochodowego 1% na rzecz Funduszu Masywu Śnieżnika jako Organizacji Pożytku Publicznego z przeznaczeniem na np. dla przedszkola Miejskiego w Stroniu Śląskim.

Zaproponowała spotkanie na którym będą omawiane szczegóły programów.

Radny Pan Ryszard Wiktor zapytał co klub może zrobić aby uzyskać fundusze na sprzęt sportowy?

Pani Prezes odpowiedziała, że aby uzyskać fundusze trzeba dobrze wypełnić wniosek. Sprzęt sportowy jest tylko narzędziem. Natomiast, aby dobrze napisać wniosek należy przedstawić cały cykl zajęć bądź spotkań sportowych. Można uzyskać pieniądze w programie „Działaj lokalnie”, wystarczy wymyślić jakąś ideę, pomysł przez klub sportowy, natomiast w programie „Pracownia umiejętności” bierze udział tylko młodzież, która może być skupiona przy Pańskiej organizacji.

Pani Prezes poinformowała, iż nie będzie brała udziału w komisji oceniającej wnioski.

Radna Pani Czesława Olszewska: czy Pani Prezes ma w swoich zamierzeniach wspomóc sprawę dotyczące ochrony zdrowia ( np. badania mammograficzne ), czy przewiduje się takie działania?

Pani Prezes Dorota Komornicka odpowiedziała: W ubiegłych latach były przeprowadzone badania kręgosłupa u dzieci. Fundacja złożyła propozycję wszystkim gminom należącym do Funduszu Masywu Śnieżnika.

Gminy Łądek Zdrój i Bystrzyca były zainteresowane, natomiast Gmina Stronie Śląskie nie przejawiała takich inicjatyw. Lekarze z Gminy nie zgodzili się przeprowadzić tych badań społecznie.

Poinformowała, że jest gotowa na przyjęcie ciekawych i konkretnych działań i propozycji ze strony Gminy, oferując pomoc w wypełnianiu wniosków i zdobyciu pieniędzy. Wszystko jest do zrobienia, ale to kwestia czasu i możliwości.

Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Pani Janina Olkiewicz-Kelner powiedziała, że w programie Inter-reg na 17 szkół w powiecie tylko 3 znalazły się w tej grupie. Z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych wybrano z klas hotelarskich i gastronomicznych grupę 10 osobową, która została przeszkolona w języku włoskim ( 50 godzin). Pieniądz na szkolenie przekazało Starostwo Powiatowe w Kłodzku.

Grupa będąca na praktyce we Włoszech została oceniona pozytywnie.

Młodzież przeżyła wspaniałe wakacje, zarobiła pieniądze a niektórzy załatwili sobie pracę na następne wakacje.

Nadmieniła, że Szkoła planuje kontynuować współpracę w kwestii praktyk zawodowych.

Pani Dyrektor złożyła ogromne podziękowanie w imieniu uczniów Pani Dorocie Komornickiej i jej mężowi, który był organizatorem i pomysłodawcą tego projektu.

Pani Prezes poinformowała, że karta ubezpieczenia zdrowotnego sprawdziła się, a opieka zdrowotna była idealna.

Przewodniczący Rady zapytał Radnego Piotra Podłowskiego czemu lekarze nie skorzystali z darmowych badań kręgosłupa dla dzieci?

Radny Pan Piotr Podłowski odpowiedział, że w tym czasie pracował w Bystrzycy Kłodzkiej i nic mu na ten temat nie wiadomo. Dlaczego lekarze nie skorzystali z tego programu? Postara się to wyjaśnić i na następnym spotkaniu przedstawić.

Pan Burmistrz powiedział, że badania miały odbyć się w sobotę i niedzielę. Żadna z przychodni nie zgodziła się na udział w badaniach.

Sołtys sołectwa Nowy Gierałtów Pan Ryszard Kaliński zapytał Panią Prezes czy Rada Sołectwa może być podmiotem wypełniającym wniosek ?

Pani Prezes odpowiedziała ,że oczywiście może. Dodała również, aby ubiegający się o pieniądze posiadali konta bankowe.

Pan Przewodniczący podziękował Pani Prezes Lokalnego Funduszu Masywu Śnieżnika Dorocie Komornickiej za udział w sesji i nadmienił, że „będziemy częściej zapraszać Panią, aby na bieżąco wiedzieć o tych programach”.

STAN PRZYGOTOWANIA PLACÓWEK OŚWIATOWYCH  
DO ROKU SZKOLNEGO 2004/2005  
NA TERENIE GMINY STRONIE ŚLĄSKIE

Wystąpienie Dyrektora Przedszkola Miejskiego

Pani Dyrektor Elżbieta Janota poinformowała, że w roku szkolnym 2004/2005 wszystkich dzieci jest 117, w tym 77 dzieci to sześciolatki (zerówka). W przedszkolu jest 5 grup wiekowych dzieci (3 zerówki, 1 5-latki, 1 3,4-latki). Nauczycieli uczących jest 8, katecheta i obsługa. W miesiącach wakacyjnych zostały odnowione sale i hol, wymienione zostały wykładziny.

Wystąpienie Dyrektora Szkoły Podstawowej

Pani Dyrektor Małgorzata Ozga przedstawiła stan uczniów na rok szkolny 2004/2005. Obecnie jest 542 uczniów w 22 oddziałach klasowych. 36 nauczycieli na pełnym etacie i 5 nauczycieli w niepełnym wymiarze godzin. Od 1 lipca szkoła podstawowa nie dysponuje budynkiem przy ul. Nowotki, ze względu na przejęcie przez Centrum. Trwa przebudowa kotłowni, szatni i rozbieralni. Założony został monitoring w szatni. Na I piętrze zostało zdemontowane drewniane przepierzenie.

Wystąpienie Dyrektora Gimnazjum

Pani Dyrektor Jolanta Nowak powiedziała, że gimnazjum jest przygotowane do nowego roku szkolnego. Uczy się 156 uczniów w tym 112 z klas pierwszych. Ponadto opuściło gimnazjum 107 absolwentów. W roku szkolnym jest 14 oddziałów klasowych w tym 4 klasy pierwsze. Została otwarta nowa część szkoły, gdzie zagospodarowano m.in. 5 gabinetów.

Komisja rewizyjna przedstawiła protokół z przeprowadzonej kontroli Szkoły Podstawowej w Stroniu Śląskim. Protokół z kontroli stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Wystąpienie Dyrektorów „Małych Szkół”

Dyrektor Szkoły w Starym Gierałtowie Pani Anna Dorosz na wstępie podziękowała Towarzystwu Doliny Białej Łądeckiej za powierzenie funkcji dyrektora Szkoły w Starym Gierałtowie. Poinformowała, że jest 16 uczniów, 2 nauczycieli i ksiądz.

Pan Burmistrz oświadczył, że zdaje sobie sprawę ze złego stanu technicznego szkoły podstawowej, ale wszystkie środki z działu oświaty i wychowania były przeznaczone na gimnazjum. Stan techniczny gimnazjum, wygląd, estetyka i ilość pomieszczeń do nauki to efekt pracy którym możemy się pochwalić.

Pierwszy etap prac remontowych w szkole podstawowej już się rozpoczął – wymiana instalacji centralnego ogrzewania , wymiana kotłowni ( likwidacja starych pieców), na remont kotłowni gmina ma przeznaczone środki w budżecie 270 tysięcy, jak również otrzymujemy dofinansowanie z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska tysięcy wysokości 89 tysięcy złotych, oraz z Rezerwy Celowej Budżetu Państwa kwotę w wysokości 108.504 tysięcy złotych.

Gmina jest na etapie podpisania umowy z Urzędem Marszałkowskim Regionalnego ramach Kontraktu Regionalnego gdzie na Gimnazjum przypadnie kwota 200 tysięcy zł. Całkowity koszt inwestycji dotyczących Gimnazjum to kwota ok. 4 milionów złotych. Burmistrz dodał, że jest plan wybudowania sali gimnastycznej przy Gimnazjum.

Burmistrz poinformował, że budynek przy ul. Nowotki został oddany dla Centrum Sportu i Rekreacji w Stroniu Śląskim na bazę noclegową. Ma nadzieję, że w przyszłości ten obiekt przyniesie dochody finansowe dla Centrum.

Powiedział, że należy zarezerwować środki finansowe na remont Szkoły Podstawowej.

Pan Senator Kazimierz Drożdż zapytał:

- Jak wygląda sytuacja języków obcych w szkołach?
- Jak wygląda dożywianie biednych dzieci?
- Stwierdził, że konieczna jest budowa sali gimnastycznej przy gimnazjum.

Dyrektor Szkoły Podstawowej Pani Małgorzata Ozga odpowiedziała:

- Klasy 4 mają po 2 godziny języka angielskiego w tygodniu, natomiast 5 i 6 mają po 3 godziny w tygodniu. W tych drugich jest podział na grupy. Istnieje również koło językowe dla zainteresowanych.
- Lista uczniów dożywianych wynosi ok. 72 dzieci. Lista podana została do wiadomości OSP.

Dyrektor Gimnazjum Pani Jolanta Nowak powiedziała, że sytuacja językowa angielskiego wygląda następująco:

- Każda klasa ma 3 godziny w tygodniu. W klasach licznych, powyżej 24 uczniów jest podział na grupy.
- Ponadto każda klasa ma 1 godzinę w tygodniu języka niemieckiego.
- Odnośnie dożywiania, w roku ubiegłym było 40 uczniów. W roku bieżącym dopiero wyjaśni się sytuacja.
- Co do sali gimnastycznej to gimnazjum jest najbardziej za.

Pan Burmistrz poinformował, że na ten szczytny cel jakim jest dożywianie dzieci przeznaczono 50 tysięcy złotych z działu ochrona zdrowia i przeciwdziałanie alkoholizmowi.

Dyrektor Szkoły Podstawowej poinformowała, że kamery na terenie szkoły jeszcze nie działają z powodu braku komputera nowej generacji. W chwili obecnej szkoła jest w trakcie rozmów z PZU o pomoc w zakupie tegoż komputera.

Pani Dyrektor Gimnazjum powiedziała, że kamery działają. W każdej chwili można odtworzyć daną sytuację.

Radny Pan Jan Sadowicz zapytał czy były w szkołach kradzieże?

Pani Dyrektor Gimnazjum odpowiedziała, iż było wiele kradzieży. Większe zostały zgłaszane na policję. Niektórzy sprawcy zostali złapani. Ma nadzieję, że kamery uchronią młodzież od takich wybryków.

Radny Pan Wiesław Ryczek:

- Przed rokiem szkolnym 2004/2005 były prośby ze strony rodziców na temat powiększenia oddziałów klas pierwszych w gimnazjum. Jak ta sprawa została zakończona?
- Słyszał, że są programy Unijne dotyczące dofinansowania do mleka. Czy szkoły z tych programów korzystają?
- Co z ofertą telekomunikacji „internet za 1 zł.”? Czy szkoły będą brać pod uwagę ofertę?

Pani Dyrektor Małgorzata Ozga powiedziała, że szkoła ma 3 klasy pierwsze. Ich liczebność wynosi 26-27 osób. Akcja „Pij mleko” nie jest tak do końca prosta. Aby uzyskać dofinansowanie trzeba posiadać środki własne i podpisać umowę z mleczarnią która posiada certyfikaty unijne. Internet za 1 zł.- aby go podłączyć trzeba mieć odpowiedni modem, którego szkoła nie posiada. Podkreśliła, iż internet bardziej potrzebny jest kadrze i nauczycielom niż uczniom.

Pani Dyrektor Jolanta Nowak: W klasach pierwszych jest po 28 uczniów w czterech oddziałach klasowych. W kwestii akcji „pij mleko”, nie wiemy co na taką akcję powiedzą rodzice. Wyjaśni się „dopiero po pierwszych wywiadówkach, które odbędą się w tygodniu. Co do internetu to szkoła posiada 600 jednostek darmowych i na razie z tego korzysta.”

Sołtys Pan Ryszard Kaliński dał propozycję, aby na szkole podstawowej zawieszono godło państwowe, po zakończeniu prac związanych z remontem budynku.



WYRAŻENIE OPINII W SPRAWIE PRZEKSZTAŁCENIA  
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA DLA NERWOWO I PSYCHICZNIE CHORYCH  
W STRONIU ŚLĄSKIM

Dyrektor Szpitala Pan Marek Korecki przedstawił krótką historię Szpitala. Poinformował, iż w chwili obecnej jest 434 łóżek:

- 35 oddziału sądowego,
- 127 ogólnoposychiatrycznych,
- 272 zakładu opiekuńczo-leczniczego,

natomiast w roku 1998 było 865 łóżek.

Dyrektor wyjaśnił również, że Szpital posiada 3 puste budynki, które jest skłonny przekazać Gminie.

Senator RP Pan Kazimierz Drożdż zapytał:

- co ta uchwała zmieni w działalności szpitala ?
- Czy ilość łóżek zwiększy się czy zmniejszy?
- Co z pracownikami, czy będą zwolnienia?
- Co się zmieni w 2005 roku?

Dyrektor Szpitala Pan Marek Korecki odpowiedział:

- Uchwała nic nie zmieni (taki jest już stan obecny),
- Nie przewiduje żadnych redukcji w najbliższym czasie,
- Co będzie w 2005 roku to się dopiero okaże po podpisaniu w październiku kontraktu z Narodowym Funduszem Zdrowia,
- Szpital na tę chwilę potrzebuje ok. 5 lekarzy i 10-20 pielęgniarek,
- Na 35 chorych przypada 14 pielęgniarek, jest to bardzo mało,
- Poinformował, że na terenie szpitala znajdują się 3 budynki puste po oddziałach psychiatrycznych.

Senator Pan Kazimierz Drożdż powiedział, że trzeba na temat szpitala rozmawiać z Panem Ministrem Balickim. Poprosił Pana Marka Koreckiego o przygotowanie notatki na temat dostosowania Szpitala w Stroniu Śląskim do warunków Unii Europejskiej.

Radna Pani Czesława Olszewska zapytała Dyrektora Szpitala jakie ma plany co do dwóch pozostałych pustych budynków po byłych oddziałach?

Pan Dyrektor odpowiedział, że nie ma żadnych zamierzeń, planów co do tych budynków.

Radny Pan Jerzy Węgrzyn: Jakie są zamierzenia Urzędu Marszałkowskiego co do pustostanów? Może utworzyć domy opieki społecznej?

Pan Dyrektor powiedział, że budynki te nie spełniają wymogów Unijnych. Nakłady, które musiałby szpital ponieść w związku z przebudową tych obiektów jest nieopłacalny.

Poinformował, że nowo otwarte domy opieki społecznej muszą spełniać nowe wymogi. Szpital takich środków nie posiada.

Od 2002 roku rachunki (konta) szpitala zostały zajęte przez komornika, o każdym przedsięwzięciu trzeba powiadamiać komornika i pytać o zgodę. Co do pustych budynków to szpital ich nie potrzebuje. Będziemy prowadzić negocjacje z Urzędem Marszałkowskim aby przekazać te budynki Gminie Stronie Śląskie.

Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki i Pomocy Socjalnej projekt uchwały opiniuje pozytywnie.

Za przyjęciem **uchwały Nr XXI/210/04** w sprawie wyrażenie opinii dotyczącej przekształcenia Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Stroniu Śląskim, głosowało 12 radnych, przeciwnych głosów nie było, 1 głos wstrzymujący się (przy 13 obecnych w chwili głosowania).

#### SPRAWOZDANIE Z BIEŻĄCEJ DZIAŁALNOŚCI BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO W OKRESIE MIĘDZY SESJAMI

Pan Zbigniew Łopusiewicz Burmistrz Stronia Śląskiego przedstawił sprawozdanie z bieżącej działalności, które stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Radna Pani Wiesława Czerwińska zapytała czy firma „NAVIGA” Sp. Z o.o. we Wrocławiu wywiązała się z wypłat dla pracowników? Czy coś wiadomo na ten temat?

Pan Burmistrz powiedział, że po interwencjach ze strony Gminy należności były wypłacane. Dodał również, że Gmina za rok ma wypłacić firmie kolejne należności, ale prawdopodobnie firma „NAVIGA” Sp. Z o.o. we Wrocławiu ma ogromne długi i komornicy będą odbierać te pieniądze.

#### WYSTĄPIENIE DYREKTORA ZESPOŁU SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH

Dyrektor ZSP powiedziała, że nabór do klas pierwszych odbył się tak jak w tamtym roku tzn. 3 klasy pierwsze:

- Liceum ogólnokształcące ( humanistyczne i matematyczno-informatyczne – 31 uczniów ),
- Liceum ( o profilu usługowo-gastronomicznym , hotele i restauracje – 33 uczniów ),
- Technikum hotelarskie – 34 uczniów

Ponadto była propozycja utworzenia zasadniczej szkoły zawodowej ale niestety brak chętnych spowodował, że ten kierunek nie został otworzony. Edukacja w naszej szkole uzupełniana jest praktykami. Uczniowie Szkoły odbywają miesięczne praktyki w Ośrodku Wypoczynkowym „Geovita” w Łądku Zdroju, Hotelu „Mir – Jan” w Łądku Zdroju oraz w 23 Szpitalu Wojskowym również w Łądku Zdroju.

Szkoła liczy 10 klas do których uczęszcza 284 uczniów.

Ponadto klasy dla dorosłych: 4 klasy pierwsze:

- Po ZSZ – 2 klasy liceum,
- Po liceum – 2 klasy technik hotelarstwa.

Wszystkie gabinety są odremontowane i wyposażone, 8 okien zostało wymienionych( w pracowniach: językowej i internetowej).

Szkoła do końca czerwca wypracowała 52 tysiące złotych. Jest jedną z kilku szkół w powiecie o najniższych kosztach utrzymania w przeliczeniu na jednego ucznia.

W tym roku szkolnym odbędzie się nowa matura, na którą szkoła musi się przygotować.

Pani Dyrektor złożyła podziękowania za dobrą współpracę dla: Dyrektor Szkoły Podstawowej Pani Małgorzaty Ozgi, Dyrektor Gimnazjum Pani Jolanty Nowak, Prezesowi Czarnej Góry oraz Dyrektorowi „Jaskini Niedźwiedzia” w Kletnie Panu Markowi Suszyńskiemu.

#### WYSTĄPIENIE PRZEDSTAWICIELI ORGANU PROWADZĄCEGO SZKOŁY

Dyrektor Wydziału Oświaty i Sportu Starostwa Powiatowego w Kłodzku Pani Violetta Rosińska – Różańska poinformowała, że Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych jest jedyną szkołą w powiecie, w której utrzymanie ucznia jest o 8 złotych niższe niż otrzymywane subwencje.

Nadmieniła, że budżet na koniec czerwca szkoły wynosił: 52% dochodu i 58% wydatki.

Podziękowała za zaproszenie na sesję i powiedziała, że jest bardzo miło reprezentować starostwo i Zarząd Powiatu Kłodzkiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Ryszard Suliński zapytał czemu powiat chce się pozbyć takiej dobrej szkoły?

Pani Dyrektor stwierdziła, że w chwili obecnej starostwo nie planuje przekazania i likwidacji szkoły. Starostwo stoi przed problemem restrukturyzacji, jest zbyt dużo budynków ogrzewanych niepotrzebnie, a demografia w naszym kraju maleje.

Marzeniem Pani Dyrektor jest zadbanie o to, aby szkoły pracowały nad jakością a nie nad ilością wiedzy.

W tym roku szkolnym jest 14 placówek szkół ponadgimnazjalnych na terenie powiatu kłodzkiego.

#### OKREŚLENIE ZASAD UDZIELANIA STYPENDIÓW DLA UCZNIÓW I STUDENTÓW NA TERENIE GMINY STRONIE ŚLĄSKIE

Radna Pani Wiesława Czerwińska przedstawiła projekt uchwały w tej sprawie.

Pan Burmistrz powiedział, że to nie są takie błahe zmiany proponowane w uchwale. Komisja nie przeprowadziła kalkulacji kosztów jakie będą ponoszone. Poinformował, że w tym momencie dochodzą klasy pierwsze,

których wcześniej nie było. Stypendium ma być nagrodą za osiągnięte wyniki w nauce w danej szkole, a nie stypendium socjalnym czy też wynagrodzeniem. Dodał, że na ten cel przeznaczona jest określona pula pieniędzy.

W ubiegłym roku było przyznanych 8 stypendiów, natomiast przy zmianach w uchwale będzie ich więcej, a uczniowie otrzymywać będą bardzo małe kwoty pieniężne.

Nadmienił, iż są jeszcze inne źródła pozyskiwania stypendiów, np. z Funduszu Lokalnego.

Burmistrz dodał, że można wnieść poprawkę do uchwały w sprawie finalistów olimpiad i konkursów w różnych dziedzinach naukowych.

Radna Pani Wiesława Czerwińska powiedziała, że do tej pory w szkołach średnich nikt się nie załapał na stypendium, ponieważ najwyższe średnie odnotowane w liceum w 2003/2004 roku to 5,31.

Komisja Planowania Przestrzennego, Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Ochrony Środowiska i Przyrody, Porządku Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej projekt uchwały opiniuje pozytywnie.

Komisja Przemysłu, Handlu, Usług, Gospodarki Rolnej i Leśnictwa projekt uchwały opiniuje pozytywnie.

Komisja Planowania, Budżetu, Finansów i Mienia Gminnego projekt uchwały opiniuje pozytywnie.

Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki i Pomocy Socjalnej projekt uchwały opiniuje pozytywnie.

Radny Pan Jerzy Węgrzyn przychylił się do wypowiedzi Pan Burmistrza i stwierdza, iż należałoby przeanalizować i dopracować tą uchwałę. Dodał, że popiera propozycję ujęcia osiągnięć uczniów w olimpiadach czy konkursach w uchwale.

Radny Pan Wiesław Ryczek zaproponował poprawę tej uchwały o wprowadzenie osiągnięć w określonych dziedzinach. Dodał, że uchwała obowiązująca nie jest „szczelna”, z tej przyczyny, że student pierwszy rok zaliczy natomiast na drugim roku może wziąć np. dziekanę, albo zrezygnuje ze studiów i wówczas będzie otrzymywał stypendium za pierwszy semestr.

Radna Pani Czesława Olszewska stwierdziła, że komisja nie zrobiła symulacji kosztów związanych ze stypendiami. Uważa, że średnia jaka została przedstawiona w uchwale jest dobra.

Radna Pani Wiesława Czerwińska powiedziała, że w budżecie nic się nie zmieni, bo na stypendium jest określona pula pieniędzy. Jedynie przy większej ilości stypendystów pieniądze jakie będą otrzymywać najlepsi kwoty

niższe. Dodała, że można dopisać do projektu uchwały § 5 osiągnięcia naukowe.

Radny pan Ryszard Wiktor stwierdził, że po dojściu proponowanych olimpiad do uchwały kwota stypendium będzie bardzo mała i nie każdy będzie chciał taką nagrodę odebrać. Dodał, że proponowana średnia może pozostać.

Pan Burmistrz poinformował, iż nie wystarczy dodać tylko § 5 do uchwały, ale trzeba poprawić też inne paragrafy.

Radny Pan Roman Linde powiedział, że przenoszenie stypendium ze szkoły jest złym rozwiązaniem. Nadmienił, że popiera pomysł premiowania osiągnięć z olimpiad i konkursów na szczeblu powiatowym i wyżej.

Radna Pani Czesława Olszewska zaproponowała przyznawać jednorazową nagrodę Burmistrza za osiągnięcia na olimpiadach.

Radny Pan Roman Linde nie zgadza się z zaproponowaną jednorazową nagrodą z tego powodu, iż z reguły jeśli ktoś jest dobry z przedmiotów ścisłych to na ogół słabszy z przedmiotów humanistycznych i na odwrót.

Radny Pan Wiesław Ryczek zaproponował zamknięcie dyskusji i przystąpienie do głosowania nad projektem uchwały.

Za wnioskiem Radnego Pana Wiesława Ryczka o zamknięciu dyskusji głosowało 13 radnych (jednogłośnie).

Za przyjęciem **uchwały Nr XXI/211/04** w sprawie stypendiów dla uczniów i studentów na terenie Gminy Stronie Śląskie, głosowało 7 radnych, przeciwko 3 głosy, 3 głosy wstrzymujące się ( przy 13 obecnych w chwili głosowania).

#### ZLECENIE KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ W STRONIU ŚLĄSKIM W DRUGIM PÓŁROCZU 2004 ROKU

Komisja Planowania Przestrzennego, Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Ochrony Środowiska i Przyrody, Porządku Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej projekt uchwały opiniuje pozytywnie.

Komisja Przemysłu, Handlu, Usług, Gospodarki Rolnej i Leśnictwa projekt uchwały opiniuje pozytywnie.

Komisja Planowania, Budżetu, Finansów i Mienia Gminnego projekt uchwały opiniuje pozytywnie.

Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki i Pomocy Socjalnej projekt uchwały opiniuje pozytywnie.

Za przyjęciem **uchwały Nr XXI/212/04** w sprawie zlecenia kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim w drugim półroczu 2004 roku, głosowało 12 radnych, przeciwnych głosów nie było, 1 głos wstrzymujący się (przy 13 obecnych w chwili głosowania).

WYRAŻENIE OPINII DOTYCZĄCEJ ZMIANY UMOWY SPRZEDAŻY  
NIERUCHOMOŚCI PRZEZ GMINĘ STRONIE ŚLĄSKIE NA RZECZ  
TOWARZYSTWA BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO „NASZE KĄTY” SP. Z O.O.  
WE WROCŁAWIU

Pan Burmistrz przedstawił projekt uchwały w tej sprawie.

Komisja Planowania Przestrzennego, Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Ochrony Środowiska i Przyrody, Porządku Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej projekt uchwały opiniuje pozytywnie.

Komisja Planowania, Budżetu, Finansów i Mienia Gminnego projekt uchwały opiniuje pozytywnie.

Za przyjęciem **uchwały Nr XXI/213/04** w sprawie wyrażenie opinii dotyczącej zmiany umowy sprzedaży nieruchomości przez Gminę Stronie Śląskie na rzecz Towarzystwa Budownictwa Społecznego „Nasze Kąty” Sp. Z o.o. we Wrocławiu, głosowało 13 radnych (jednogłośnie).

WYRAŻENIE OPINII DOTYCZĄCEJ NABYCIA PRZEZ GMINĘ STRONIE  
ŚLĄSKIE NIERUCHOMOŚCI NIE ZABUDOWANYCH, POŁOŻONYCH W  
OBREBIE STRACHOCIN, STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ PKN „ORLEN” S.A.

Pan Burmistrz przedstawił projekt uchwały w tej sprawie.

Komisja Planowania Przestrzennego, Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Ochrony Środowiska i Przyrody, Porządku Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej projekt uchwały opiniuje pozytywnie.

Komisja Przemysłu, Handlu, Usług, Gospodarki Rolnej i Leśnictwa projekt uchwały opiniuje pozytywnie.

Komisja Planowania, Budżetu, Finansów i Mienia Gminnego projekt uchwały opiniuje pozytywnie.

Za przyjęciem **uchwały Nr XXI/214/04** w sprawie wyrażenie opinii dotyczącej nabycia przez Gminę Stronie Śląskie nieruchomości nie zabudowanych, położonych w obrębie Strachocin, stanowiących własność PKN „ORLEN” S.A., głosowało 13 radnych (jednogłośnie).

ZAMIANA NIERUCHOMOŚCI NIE ZABUDOWANEJ  
POMIĘDZY GMINĄ STRONIE ŚLĄSKIE, A OSOBAMI FIZYCZNYMI,  
POŁOŻONYCH W OBREBIE JANOWA GÓRA

Pan Burmistrz przedstawił projekt uchwały w tej sprawie.

Komisja Planowania Przestrzennego, Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Ochrony Środowiska i Przyrody, Porządku Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej projekt uchwały opiniuje pozytywnie.

Komisja Przemysłu, Handlu, Usług, Gospodarki Rolnej i Leśnictwa projekt uchwały opiniuje pozytywnie.

Komisja Planowania, Budżetu, Finansów i Mienia Gminnego projekt uchwały opiniuje pozytywnie.

Za przyjęciem **uchwały Nr XXI/215/04** w sprawie zamiany nieruchomości nie zabudowanych pomiędzy Gminą Stronie Śląskie a osobami fizycznymi, położonych w obrębie Janowa Góra, głosowało 13 radnych (jednogłośnie).

WYRAŻENIE OPINII W SPRAWIE PRZEZNACZENIA DO SPRZEDAŻY  
NIERUCHOMOŚCI NIE ZABUDOWANYCH ,  
POŁOŻONYCH W OBREBIE STRONIE WIEŚ

Pan Burmistrz przedstawił projekt uchwały w tej sprawie.

Komisja Planowania Przestrzennego, Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Ochrony Środowiska i Przyrody, Porządku Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej projekt uchwały opiniuje pozytywnie.

Komisja Przemysłu, Handlu, Usług, Gospodarki Rolnej i Leśnictwa projekt uchwały opiniuje pozytywnie.

Komisja Planowania, Budżetu, Finansów i Mienia Gminnego projekt uchwały opiniuje pozytywnie.

Za przyjęciem **uchwały Nr XXI/216/04** w sprawie wyrażenia opinii o przeznaczeniu do sprzedaży nieruchomości nie zabudowanych, położonych w obrębie Stronie Wieś, głosowało 13 radnych (jednogłośnie).

## ZMIANY W BUDŻECIE GMINY STRONIE ŚLĄSKIE W 2004 ROKU

Skarbnik Gminy Stronia Śląskiego Pani Czesława Michorczyk przedstawiła projekt uchwały.

Komisja Planowania, Budżetu, Finansów i Mienia Gminnego projekt uchwały opiniuje pozytywnie.

Za przyjęciem **uchwały Nr XXI/217/04** w sprawie zmiany w budżecie Gminy Stronia Śląskie w 2004 roku, głosowało 13 radnych (jednogłośnie).

### INTERPELACJE RADNYCH

Radna Pani Czesława Olszewska złożyła interpelacje oraz Radny Pan Wiesław Ryczek złożył 2 interpelacje, które stanowią załączniki do niniejszego protokołu.

### ZAPYTANIA I WOLNE WNIOSKI

Radny Pan Zbigniew Frodyma zapytał jak mają się obietnice złożone przez Dyrektora Dróg Powiatowych w sprawie nowej nawierzchni na drodze powiatowej do Bielic?

Radny pan Stanisław Dobrowolski:

- W czasie powodzi w 1997 roku chodnik przy ulicy Zielonej 8 został uszkodzony. Mieszkańcy zadeklarowali chęć pomocy w naprawie uszkodzonego chodnika, zwracają się z prośbą o materiały niezbędne do naprawy.
- Budynek przy ul. Kościuszki 29 zostaje podmywany przez rzekę. Mieszkańcy zwracają się z prośbą do Burmistrza o rozmowę z RDGW w sprawie umocnienie odcinka rzeki za budynkiem,
- Na jakim etapie jest budowa chodnika od budynku PKP do ul. Polnej w kierunku Strachocina? Obecnie ten teren jest znowu zarośnięty chwastami.
- Czy są konkretne uzgodnienia co do wysepki przy ul. Kościuszki?
- Przy ul. Kościuszki 40 jest działka bardzo zaniedbana, zarośnięta (naprzeciw byłego biurowca SZKB „KAM-BUD”),
- Centrum zostało odremontowane, ale z tyłu budynku wandalę malują i piszą po budynku, piją tam alkohol. Trzeba coś z tym zrobić.
- Kto ma wykosić trawę przed Centrum?
- Jak wygląda sytuacja podłączenia budynków PKP do miejskiej sieci kanalizacyjnej?
- Na drodze dojazdowej do posesji przy ul. Kościuszki nr 26,28,38a jest dużo dziur, mieszkańcy zwracają się z prośbą o wyrównanie drogi,
- Zaproponował, że fotoradar można zamieścić również przy PKP w Stroniu Śląskim,
- Oświadczył, że bardzo pięknie wygląda wyremontowana ul. Ogrodowa.



Radny Pan Jerzy Sadowicz zapytał co z kasą ZWiK? Dlaczego w kasie siedzi pani, która jest bardzo niemiła i potrafi o godz. 15.00 zamknąć kasę nie zwracając uwagi na ludzi stojących w kolejce?

Radny Pan Jan Florowski:

- Powrócił ponownie do tematu wiaty przystanku przy ul. Nadbrzeżnej, wygląda jak stodoła, trzeba się tym zająć, może jakoś zagospodarować,
- Przy ul. Kościuszki (koło Okrągłaka) jest pęknięte drzewo, przy większym wietrze może dojść do tragedii, na ul. Nadbrzeżnej również jest takie drzewo ( naprzeciw Kubowicza),
- Czy rzeka w Parku Miejskim będzie zabezpieczona?
- Bardzo ładnie uregulowana jest rzeka od strony Okrągłaka, czy część koło Pana                      będzie również uregulowana?
- Zwrócił się z prośbą do Komendanta Straży Miejskiej w sprawie pomazanego amfiteatru w Parku Miejskim o wzmożenie kontroli na tym terenie.

Radna Pani Wiesława Czerwińska powiedziała, że mostki w parku są ruchome i nie da się po nich chodzić. Przypomniała sytuację mieszkańców ze Strachocina związaną z brakiem podłączenia do sieci kanalizacyjnej i wodociągowej (obok posesji Pana                      ).

Radna Pani Czesława Olszewska zwróciła się z prośbą o wykoszenie chaszczki przy szkole podstawowej. Zapytała o tablicę informacyjną przy przystanku oraz jak wygląda sytuacja kablówki na terenie Gminy Stronie Śląskie?

Radna zwróciła uwagę na wybudowaną na rzece stertę kamieni i różnych odpadów przed tamą. Dodała, że woda której utrudniono odpływ podmywa mur oporowy od strony gruntu. Przy czym powstaje spora wyrwa.

Radny Pan Jerzy Węgrzyn zapytał:

- Czy Pan Burmistrz jest zainteresowany przejęciem budynków ze szpitala? Jak podchodzi do tej sprawy Urząd Marszałkowski?
- Co z ubytkami studzienek kanalizacyjnych na ul. Kościuszki? Niektóre z nich stwarzają zagrożenie.
- Czy będzie jeszcze w tym roku zasypana Pogonna?
- Co z postojem dla samochodów dostawczych na ul. Kościuszki?

Radny Pan Wiesław Ryczek powiedział, że rozpoczął się rok szkolny. W obrębie przejścia dla pieszych (ul. Kościuszki i Sudecka) przy szkole podstawowej jest wzmożony ruch dzieci. Parkuje tam duży samochód ciężarowy, który powoduje złą widoczność dla samochodów wyjeżdżających z terenu szpitala. Wystąpił z propozycją postawienia znaku stopu przy przejściu. Zaproponował zdjęcie tablicy z napisem „Storczyk”, z uwagi na remont restauracji. Poinformował, że w obrębie starego śmietniska wyrzucane są śmieci przy drodze. Dodał, że na stronie BIP znajdują się dwa jednakowe zarządzenia w treści o różnych numerach.

Radny Pan Ryszard Wiktor zapytał Pana Komendanta Straży Miejskiej czy Pan Lech Kawecki mówił o kosztach na śmieci dla sklepikarzy na terenie Gminy a w szczególności znajdujących się na targowisku?

Komendant Straży Miejskiej Pan Janusz Kruszewski odpowiedział, że strażnicy są w trakcie sprawdzania wszystkich sklepów na terenie Gminy Stronia Śląskiego.

Radna Pani Czesława Olszewska zwróciła uwagę na wyrastające chwasty na chodniku prowadzącym do zalewu oraz wystające brzydko osty na poboczu.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim poruszył sprawę załatwiających się przed klatkami psów. Zaproponował wyznaczenie terenu na który będzie można wychodzić z psami.

Pan Burmistrz odpowiedział:

- Zarząd Dróg Powiatowych ma w planach roboty drogowe na drodze w kierunku Bielic,
- Ul. Zielona 8 – jak mi wiadomo to chodnik leży na terenie prywatnym,
- Nie będziemy w tym roku robić więcej murów oporowych na rzece,
- Jest pewne rozwiązanie dotyczące wysepki przy ul. Kościuszki, bezrobotni będą zagospodarowywać ją w terminie późniejszym,
- Odnośnie posesji przy ul. Kościuszki 40 właściciel zostanie poinformowany,
- W kwestii Centrum to Pani dyrektor będzie poinformowana o koszeniu trawy i postaramy się zamontować oświetlenie z tyłu budynku Basenu,
- PKP ma wystąpić o warunki zabudowy do Urzędu Miejskiego i Starostwa Powiatowego w Kłodzku,
- Droga do posesji 26,28,38a jest w złym stanie technicznym, ale to nie jedyny i nie najgorszy odcinek drogi gminnej w Stroniu Śląskim,
- W sprawie drzew trzeba wystąpić do Zarządu Dróg Wojewódzkich o wycięcie,
- Co do wiaty przystankowej przy ul. Nadbrzeżnej to jest koncepcja zagospodarowania, ale mamy problem z jednym z współwłaścicieli,
- Rzeka w Parku Miejskim będzie jedynie zasłonięta od strony placu zabaw (zaplanowano posadzenie żywopłot),
- Na tę chwilę sytuacja mostków jest nie wiadoma, informowaliśmy RDGW,
- Nie tylko mieszkańcy Strachocina nie mają wody, część ul. Polnej również. Większość mieszkańców Strachocina ma swoje studnie.
- Gmina wystąpi do właścicieli o uporządkowanie swoich działek,
- W związku z tablicą informacyjną obok przystanku przy ul. Kościuszki jeszcze nic nie wiadomo,
- Rzeki w czasie letnim trzeba będzie doglądać,
- Telewizja kablowa „Orion” otrzymała decyzję o warunkach zabudowy,
- W dalszym ciągu będziemy prowadzić negocjacje w związku z przekazaniem Gminie budynków szpitalnych,
- Ubytki w studzienkach musi zobaczyć ZWiK,
- W tym roku są plany zasypania Pogonny,

- Faktem jest, że samochody dostawcze nie mają miejsca parkingowego, ale jak miejsce jest to stają na drodze lub na chodniku,
- Reklamą restauracji "Storczyk" zajmiemy się tym tematem,
- W zarządzeniach może jest błąd, postaramy się go usunąć,
- W kwestii chodnika do zalewu, to jest opryskiwany, a osty są usuwane,
- W kwestii psów, to każdy właściciel będzie musiał nosić przy sobie rękawiczki i worki i sprzątać po swoich psach. Pomysł na miejsce dla psów jest dobry.

Pan Komendant Straży Miejskiej w Stroniu Śląskim powiedział, że ludzie nie chcą mówić czyje psy chodzą bez właścicieli po mieście.

Radny Pan Zbigniew Frodyma zapytał czemu sąsiedzi nie zwracają sobie nawzajem uwagi?

Dyrektor Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Pan Krzysztof Irzyński sprostował zarzutu Radnego Sadowicza i stwierdził, że taka sytuacja nie miała miejsca, po czym wyjaśnił, że kasa w hucie jest czynna od 13.00 do 15.00, natomiast w Łądku Zdroju od 12.00 do 14.00. Jednak ta sytuację postara się wyjaśnić.

#### SPRAWY BIEŻĄCE RADY MIEJSKIEJ W STRONIU ŚLĄSKIM

Rada jednogłośnie przyjęła wnioski z kontroli Szkoły Podstawowej w Stroniu Śląskim przez Komisję Rewizyjną.

Radny Pan Ryszard Wiktor przedstawił protokół Komisji Rewizyjnej z dnia 29.06.2004 roku w sprawie sposobów przeprowadzania przetargów, oraz zapoznanie się z przetargiem na wykonanie remontu w Centrum Sportu i Rekreacji w Stroniu Śląskim, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował o wstępnym terminie sesji który zaplanowano na 24 września 2004 roku, oraz spotkaniu wszystkich Radnych 4 kadencji w dniu 8 października 2004 roku o godzinie 16.00 w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego. Podziękował wszystkim za przybycie i zamknął sesję Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim.

Protokołowała  
Magdalena Laskowska

Pieczęć podłużna o treści:  
Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Stroniu Śląskim  
/-/ Ryszard Suliński